
PATVIRTINTA 

Utenos r. Užpalių gimnazijos 

         Direktoriaus 2019 m. balandžio 3 d. 

Įsakymu Nr. (1.3)-V-33 

 

UTENOS R. UŽPALIŲGIMNAZIJOS 

2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

Programa - Kokybiškas švietimo sistemos kūrimas ir jaunimo užimtumas 

Strateginis tikslas - savarankiškas, už savo mokymąsi atsakingas žmogus, suvokiantis mokymosi visą gyvenimą svarbą 

Uždavinys  

Priemonės 

pavadinimas ir 

kokybinis vertinimas 

 

Veiklų grupė priemonei įgyvendinti 

Vertinimo kriterijus, mato vienetai 

ir reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

(pareigos, 

vardas, pavardė) 

Asignavimai 

(Eur),  

ištekliai 

Vertinimo 

kriterijaus 

neįvykdymo 

priežastys 
Planuota reikšmė Faktinė reikšmė 

1 uždavinys.   Ugdyti(s) nuostatas kryptingai ir savivaldžiai veikti mokymo(si) procese (kokybinis vertinimas 3,3 balo (iš 4)) 

Sėkmingų gyvenimo 

pavyzdžių pristatymas 

Kokybinis vertinimas 

3,4 balo (iš 4 balų)) 

Susitikimai su Užpalių verslininkais 4 renginiai 7 renginiai Pradinių klasių 

mokytojų 

metodinė grupė 

  

Gimnaziją baigusių mokinių, žymių žmonių 

susitikimai su mokiniais siekiant pasidalinti 

profesine, sėkminga patirtimi 

2 renginiai 2 renginiai Ugdymo karjerai 

grupė 

  

Savęs pažinimo 

užsiėmimų mokiniams 

organizavimas 

Kokybinis vertinimas 

3,2 balo (iš 4 balų)) 

Savęs pažinimo užsiėmimai 6-10 metų 

vaikams ir mokiniams: „Zypio“ programa, 

„Obuolio draugai“, „Gyvenimo įgūdžių“, 

„Įveikiame kartu“ 

4 programos 4 programos Pradinių klasių 

metodinė grupė 

  

Asmens higienos įgūdžių mokymai 1-4 

klasių ir 5-8 klasių mokinių grupėms 

7 renginiai 7 renginiai V.Rudokienė 

R. Latvėnienė 

  

Užsiėmimai dienos centro „Saulutė“ vaikams 

pagal metodinį leidinį “Žaidžiu jausmus: 

BAIMĖ“ 

Įgyvendinta 

programa 

Įgyvendinta 

programa 

V.Rudokienė   

Mokinių dalyvavimas 

gimnazijos 

organizuojamose ir 

Pilietinės akcijos „Neužmiršk“, „Atmintis 

gyva, nes liudija“, Vasario- 16- oji, Kovo-

11-oji, Tolerancijos diena. 

5 renginiai, 3 

dailės konkursai 

5 renginiai, 3 

dailės konkursai 

Mokytojai   



rajono/respublikos 

olimpiadose, 

konkursuose, 

varžybose, 

projektuose, akcijose 

Kokybinis vertinimas 

3,8 balo (iš 4 balų)) 

Mokyklinės olimpiados, rajono mokomųjų 

dalykų olimpiados, konkursai: „Kengūra“, 

„Olimpis“ ir kt. 

10 -12 renginių 21 renginys Mokytojai    

Įtraukiosios veiklos: Europos kalbų diena; 

Eilėraščių anglų kalba konkursas; Debatų 

konkursai (vietos, nacionaliniai); LR 

konstitucijos ir ES egzaminai 

8 renginiai 9 renginiai J.Kirdeikienė 

N.Braukylienė 

  

Socialiniai, prevenciniai projektai: „Veiksmo 

savaitė BE PATYČIŲ“; „Sveikata visus 

metus“; „Darom“; „Būk matomas“, veiklos 

AIDS dienai 

5 renginiai (2 iš jų 

ilgalaikiai 

projektai) 

5 renginiai (2 iš 

jų ilgalaikiai 

projektai) 

Klasių vadovai 

VGK 

  

Pilietiniai projektai: „Būk detektyvas“, 

“Lietuvos laisvės kovų ir netekčių istorija“ 

 

2 projektai 2 projektai Klasių vadovai   

Bendruomenės projektai: „Laiko ratai 

šimtmečiams Užpaliuose“ 

1 paraiška 1 paraiška V.Rudokienė 

O.Sirvydienė 

  

Ugdomųjų veiklų 

netradicinėse erdvėse 

organizavimas 

Kokybinis vertinimas 

3,3 balo (iš 4 balų)) 

Ugdomoji veikla (pamokos), edukacinės 

veiklos visų klasių mokiniams netradicinėse 

erdvėse: Naujametė atvirukų iš 

susirašinėjimo su Kazachstano mokiniais 

paroda mokyklos bibliotekoje; “Mokomės 

kitur ir kitaip“; Pamokos: astronomija 

Lietuvoje; Sartų regioninis parkas, Ilgašilio 

pažintinis takas; Užpalių hidroelektrinė ir 

energijos virsmai; Kauno hidroelektrinė ir 

Lietuvos energetika ir kt.  

8 renginiai 12 renginių Mokytojai  

Soc. pedagogas 

Klasių vadovai 

  

Edukacinės, skatinamosios išvykos Dienos 

centro „Saulutė“ vaikams, Mokinių 

parlamento nariams 

2 išvykos 2 išvykos V.Rudokienė   

Ugdomųjų veiklų, 

skatinant savanorystę, 

organizavimas 

Kokybinis vertinimas 

3,1 balo (iš 4 balų)) 

Savanoriška veikla Užpalių miestelyje 

teikiant pagalbą neįgaliems ir senyvo 

amžiaus žmonėms (pagal LIONS QUEST 

programą „Raktai į sėkmę“) 

1 įgyvendinta 

programa 

1 įgyvendinta 

programa 

V.Rudokienė 

Klasių vadovai 

  



2 uždavinys. Organizuoti  tikslingą ir kryptingą mokymo(si) veiklą (kokybinis vertinimas 3,4 balo (iš 4)) 

Mokytojai, 

atsižvelgdami į savo 

dalykui keliamus 

tikslus, standartizuotų 

testų rezultatus, 

apsibrėžia kuris 

mokymosi mokytis 

gebėjimas yra 

svarbiausias 

sėkmingam dalyko 

mokymuisi 

Kokybinis vertinimas 

2,8 balo (iš 4 balų)) 

Mokėjimo mokytis rekomendacijos mokinių 

mokymosi gebėjimams ugdyti 

Parengtos 

rekomendacijos  

Priimti 

susitarimai 

Metodinė taryba   

NMPP testų rezultatų analizė; individualių 

tobulintinų sričių nustatymas ir ugdymo 

turinio planavimas atsižvelgiant į esamus 

duomenis 

Duomenų 

analizė ir 

naudojimas 

veiklai tobulinti 

Duomenys 

išanalizuoti ir  

naudoti veiklai 

tobulinti 

Mokytojai 

Vadovai 
  

Mokytojai savo dalyko 

pamokose moko 

mokinius mokytis 

pagal pasirinktą 

mokymosi strategiją 

Kokybinis vertinimas 

2,8 balo (iš 4 balų)) 

Mokymasis bendradarbiaujant. Mokytojai 

pristato gerąją patirtį „Kolega kolegai“ 

4 patirties 

sklaidos 

4 patirties 

sklaidos 

Pradinių klasių, 

mokytojų 

metodinė grupė 

  

Mokymosi bendradarbiaujant strategijų 

taikymas: mokymasis grupėmis ir poromis, 

trumpalaikiai grupiniai projektai, debatai, 

teksto skaitymas ir suvokimas grupėje ir 

poroje,  mokymosi bendradarbiaujant 

metodai. 

Strategijų 

taikymas 

ugdymo procese 

Taikytos 

numatytos 

strategijos 

Dalykų 

mokytojai 
  

Tikslingas skaitmeninių mokymo priemonių 

naudojimas.  

2-5 pamokos 2-20 pamokų Dalykų 

mokytojai 
  

Metodinės grupės mokytojai suderina 

pamokose naudojamas mokymosi strategijas 

Priimti 

susitarimai 

Priimti 

susitarimai 

Gamtos ir 

tiksliųjų mokslų 

mokytojų 

metodinė grupė 

  

Užsiėmimų mokiniams 

apie mokymosi būdų 

organizavimas 

Kokybinis vertinimas 

2,6 balo (iš 4 balų)) 

Tikslingi, į poreikius ir problematiką 

orientuoti susitikimai su mokiniais, jų tėvais, 

mokytojais 

Susitikimai pagal 

poreikį 

1-6 susitikimai 

klasei 

VGK 

Klasių vadovai 

  

Konsultacijos mokytojams mokiniams, 

mokinių tėvams. Vertinami mokinių 

akademiniai, kalbiniai gebėjimai; teikiama 

Pagalba ir 

gebėjimų 

Pagalba ir 

gebėjimų 

Spec. pedagogas   



tikslinė pagalba specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems mokiniams 

vertinimas pagal 

poreikį visiems 

vertinimas pagal 

poreikį visiems 

Projektinių darbų 

organizavimas 

Kokybinis vertinimas 

3,2 balo (iš 4 balų)) 

Susitarta dėl projektinių darbų rengimo. 

Integruoti matematikos ir gamtos mokslų 

projektais (projektas: ,,Inovatyvi matematika 

– kiekvieno mokinio sėkmė“) 

6-12 projektų 10 projektų S. Kirdeikis,  

I. Gutaravičienė 

N.Šukienė 

  

Mokiniai prisideda 

prie mokymosi 

aplinkos kūrimo savo 

idėjomis, dalyvauja 

kuriant aplinką 

Kokybinis vertinimas 

3,3 balo (iš 4 balų)) 

Teminių parodų gimnazijos erdvėse 

inicijavimas ir projektų viešinimas: 

(Valstybės dienai, Rudenėlio šventei, Šv. 

Kalėdoms ir kt. „100 žiedų Lietuvai“)  

6-8 renginiai, 

parodos 

12 renginių, 

parodų 

Mokytojai   

Klasėse, viešosiose gimnazijos erdvėse 

eksponuoti mokinių darbai, projektai, 

tiksliniai plakatai, skirti matomo mokymosi 

metodikos plėtojimui, pilietiškumo ugdymui 

(Sausio 13-os akcija,Vasario16 šimtmečio 

minėjimas, Užpaliai- mažoji kultūros sostinė 

renginiai, akademinius gebėjimus ugdanti 

mokomoji medžiaga, Debatų klubo, Ugdymo 

karjerai, Mokinių parlamento veikla ir kt.) 

Sistemingai 

atnaujinta 

medžiaga (1 

kartą per mėnesį) 

Sistemingai 

atnaujinta 

medžiaga (1 

kartą per mėnesį 

ir dažniau) 

Mokytojai    

Mokinių iniciatyvinės veiklos (muzika 

pertraukų metu, informacija pateiktyse, 

trumpalaikės akcijos ir kt.) 

1 kartą per 

mėnesį 

1-2 kartus per 

mėnesį 

Mokinių 

parlamentas 

  

Integruotų pamokų 

dienos 

Kokybinis vertinimas 

3,2 balo (iš 4 balų)) 

Integruota diena „Lietuvos 100-čiui 

paminėti“ 

1 renginys 1 renginys Pradinių klasių 

mokytojų 

metodinė grupė 

  

Matematinės lygčių sistemos fizikoje  

 

1 renginys 1 renginys S. Kirdeikis,  

I. Gutaravičienė 

  

Integruota pamoka „Aukštaitijos gamta“. 

Biologija, geografija 

1 renginys 1 renginys N.Šukienė   

Integruota diena skirta lygiadieniui 

(bendradarbiaujant su  biblioteka, Užpalių 

bendruomene) 

1 renginys 1 renginys R. Gavėnienė  

N. Braukylienė 

  

Integravimo galimybių paieška ir veiklų 

derinimas dėl kūrybiškų integravimo 

variantų 

1-3 pasiūlymai 3 pasiūlymai Metodinė taryba   



Prevencinių 

antikorupcinio, 

pilietinio ugdymo 

programų 

įgyvendinimas 

Kokybinis vertinimas 

3,2 balo (iš 4 balų)) 

Į visų pradinių klasių ugdymo procesą 

pamokose ir kitose veiklose integruotas 

prevencinių, antikorupcinio, pilietinio 

ugdymo programų turinys 

16 temų 

(integruotas 

turinys) 

20 temų 

(integruotas 

turinys keturiose 

klasėse) 

Pradinių klasių 

mokytojai 

  

Vykdomos integruotos veiklos Debatų klubo 

užsiėmimų metu 

4-5 temos 

(integruotas 

turinys) 

5 temų 

(integruotas 

turinys) 

N.Braukylienė   

Į visų 5-8, I-IV g klasių valandėlių turinį ar 

kitas veiklas integruotas prevencinių, 

antikorupcinio, pilietinio ugdymo programų 

turinys 

1-2 temos 

(integruotas 

turinys) 

1-2 temos 

(integruotas 

turinys) 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

  

Pamokos stebėjimo 

protokolo rengimas 

Kokybinis vertinimas 

2,4 balo (iš 4 balų)) 

Priimti susitarimai ir parengtas pamokos 

stebėjimo protokolas pagal kolegialaus 

bendradarbiavimo metodus 

3 protokolai 3 protokolai Darbo grupė   

Priimti susitarimai ir parengta elektroninė 

forma mokinio pažangos stebėjimui 

1 forma 1 forma S. Kirdeikis   

Parengti ir taikyti 

gabių ir talentingų 

vaikų ugdymo įrankius 

Kokybinis vertinimas 

2,5 balo (iš 4 balų)) 

Priimti susitarimai dėl kryptingo ugdymo 

turinio formavimo gabiems mokiniams, 

atsižvelgiant į turimas gabių mokinių 

ugdymo rekomendacijas   

 

Kryptingas 

ugdymo turinys 

Kryptingas 

ugdymo turinys, 

atsižvelgta į 

rekomendacijas 

Metodinė taryba 

Mokytojai 

  

Organizuoti 

kvalifikacijos 

tobulinimo seminarus, 

mokymus gimnazijos 

bendruomenės nariams 

Kokybinis vertinimas 

3,0 balo (iš 4 balų)) 

Mokymai mokinių tėvams, mokiniams, 

mokytojams bendra, aktualia tema. 

1-2 mokymai 2 mokymai R.Gavėnienė 

V.Vilūnienė 

 

  

Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas apie 

išmaniųjų įrenginių naudojimą ugdymo 

procese 

1 mokymai 6 mokymai 

mokytojų grupei 

R.Žvirblis 

Metodinė taryba 

  

3 uždavinys. Mokyti stebėti ir įsivertinti savo asmeninę pažangą (kokybinis vertinimas 3,1 balo (iš 4)) 

Trišaliai susirinkimai 

(mokinys – klasės 

vadovas – tėvai) 

visose klasėse, 

Bendradarbiavimas su tėvais (globėjais)  

pirmojo ir antrojo pusmečių bei metinių 

mokinių pasiekimų rezultatų aptarimui 

2 renginiai 

kiekvienoje 

klasėje 

2-3 renginiai 

kiekvienoje 

klasėje 

Pradinių klasių 

mokytojų 

metodinė grupė 

  

Atvirų durų diena, trišaliai susitikimai  2 renginiai 

kiekvienoje kl. 

2-3 renginiai 

kiekvienoje kl. 

Mokytojai  

Klasių vadovai 

  



aptariant individualią 

mokinio pažangą  

Kokybinis vertinimas 

3,4 balo (iš 4 balų)) 

Susirinkimų 5-12 klasių mokinių tėvams 

organizavimas (dalyvauja mokytojai 

dalykininkai; bendradarbiavimas pagal 

esamus poreikius kiekvienoje klasėje gali 

turėti kitokį tikslą) 

1-2 renginiai 

kiekvienoje 

klasėje 

1-3 renginiai 

kiekvienoje 

klasėje 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

  

Pagalbos vaikui 

teikimas, vaiko 

atsakomybės ugdymas 

Vykdomi bendri iškilusių socialinių, 

pedagoginių problemų priežasčių aptarimai 

ir jų sprendimas. Konsultavimas pagal 

esamus poreikius ir kompetenciją 

Nuolatinė veikla 

pagal poreikį 

Nuolatinė veikla 

pagal poreikį 

VGK 

Klasių vadovai 

  

 



'!a

<
5 z=

.g;

'=
?--

qE
 

=

+
 

C
E

.!(

I

_tnl

-1 9

:E:j

7

_]

'i: 
I

aU
I

.:lct

zlEi

12 a ? i 
a

l* !. 1E
2

E
 i,E

 2 E
i3:

..

.9!zt.gi
'f,12-t

E

E
9!

raL:2

1cl:Iti--

z "i,.4'

.q A
,o

'^<
 

q

t: rv

€-i

.=
 Y

, 12 ; .i

'6=

--

9a


